После проведения выборов

ПРОТОКОЛ№ 2
заседания «Совета Первых»

МБОУ « Татарско-Бурнаевская ООШ» Алькеевского МР РТ
(наименование образовательной или иной организации, на базе которой предлагается

создать первичное отделение Движения).

РТ,Алькеевский район « 13 » 10 2023
с.Татарское-Бурнаево
Ул. Школьная д 19

Место проведения: Дата проведения
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 11:30
время

Присутствовало 3 человек (не менее трех).
1. Закирова Зиля Риназовна

Фамилия Имя Отчество (полностью)
2. Галиуллина Ясмина Султановна

Фамилия Имя Отчество (полностью)
3. Исмагилова Камиля Ильдусовна

Фамилия Имя Отчество (полностью)
4. Закирова Ильсина Фанисовна

На заседании «Совета Первых» присутствуют более половины его членов,
кворум имеется, заседание «Совета Первых» правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета участников-
обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых» в МБОУ « Татарско-Бурнаевская ООШ» Алькеевского МР РТ
Об утверждении состава Совета участников-обучающихся («Совета Первых»)
в первичном отделении Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ « Татарско-
Бурнаевская ООШ» Алькеевского МР РТ
Об утверждении плана работы Совета участников-обучающихся («Совета
Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-
государственного движения детей и мо лодежи «Движение первых» в
МБОУ « Татарско-Бурнаевская ООШ» Алькеевского МР РТ
.Разное
По первому вопросу повестки «Об избрании заместителя председателя и
секретаря Совета участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном
отделении Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи «Движение первых» слушали Закирову Гузель Фанисовну
который(-ая) предложил(-а) избрать заместителем председателем Совета
участников-обучающихся(«СоветаПервых»)Закирову Зилю Риназовну

После проведения выборов

секретарем Исмагилову Камилю Ильдусовну, наделить правом подсчета
голосов Галиуллиной Я.С.
РЕШИЛИ: избрать заместителем председателя Совета участников-
обучающихся («Совета Первых») Закирову З.Р, секретарем Исмагилову К.
И, наделить правом подсчета голосов Галиуллиной Я.С подсчета голосов 4.
Результаты голосования:
«За» - 4 (____); «Против» - 0 (_____); «Воздержались» - 0 (____).
1.По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета
участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение первых» слушали Закирову Гузель Фанисовну,
который(-ая) предложил(-а) избрать в состав Совета участников-
обучающихся (Приложение №1).
РЕШИЛИ: утвердить Совет участников-обучающихся («Совет Первых») в
следующем составе (Приложение №1).
Результаты голосования:

«За» - _4 (____); «Против» - 0(_____); «Воздержались» - 0 (____).

III. По третьему вопросу повестки «Об утверждении плана работы Совета
участников-обучающихся («Совета Первых») в первичном отделении
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение первых»» слушали Закирову ГФ,
который(-ая) внесла предложил(-а) по плану работы Совета участников-
обучающихся («Совета Первых»).
РЕШИЛИ: утвердить плана работ Совета участников-обучающихся
(«Совета Первых») в первичном отделении Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Результаты голосования:
«За» - 4 (____); «Против» - _0(_____); «Воздержались» - 0 (____)

Председатель «Совета Первых» Закирова З.Р
(ФИО, подпись)

Секретарь «Совета Первых» Исмагилова К.И
(ФИО, подпись)

После проведения выборов

Приложение 1
к Протоколу заседания
«Совета Первых»
____________________
от «__»________2023г.
№___

СОСТАВ
Совета участников-обучающихся («Совета Первых»)
в первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых»
в МБОУ « Татарско-Бурнаевская ООШ» Алькеевского МР РТ
(наименование образовательной или иной организации).

№
п/п

ФИО Должность педагога / класс обучающегося

1. Закирова Зиля
Риназовна

9 кл

2. Галиуллина Ясмина
Султановна

9 кл

3. Исмагилова камиля
Ильдусовна

8 кл

4. Закирова Ильсина
Фанисовна

8 кл

5.
6.
7.
8.
9.
10.